
Id: LGBUE-QAPHV-CFLGT-KBHUE-JJRIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/2011
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. Nr 175, poz. 1362 z 2009 roku z późn.zm.), Rada Miasta Imielin, 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielinie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/124/2004 Rady Miasta Imielin z dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielinie, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/173/2005 Rady Miasta Imielin z dnia 30 
września 2005 roku oraz Uchwałą Nr XLIV/189/2010 Rady Miasta Imielin z dnia 28 maja 2010 roku, dokonać 
następujących zmian: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:"2) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2009 
roku Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.)", 

2) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:"4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. 
Dz.U. z 2006 roku Nr 139, poz. 992 z późn.zm.)", 

3) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)", 

4) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2009 
roku Nr 152, poz. 1223 z późn.zm.)", 

5) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"Siedzibą Ośrodka jest miasto Imielin, ul. Imielińska 87". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Imielin 

Bernadeta Ficek


